UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 15/5/2023 đến ngày 21/5/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm

Thứ 2, ngày 15/05/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 14h00
Tham gia họp nội dung

khiếu nại của công dân
Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Phòng họp

số 01,

UBND tỉnh

Thứ 3, ngày 16/05/2023

Sáng

07h30 Giao ban tuần
Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Phòng họp

tầng 2

09h30
Họp thành viên Ủy ban

nhân dân huyện

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Phòng họp

tầng 2

06h00

Chủ trì Đoàn tham quan

học hỏi kinh nghiệm mô

hình SX nông nghiệp tại

huyện Hương Sơn, tỉnh

Hà Tĩnh (05 ngày)

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

Chương

trình của

đoàn

07h30

Dự khai mạc lớp tập

huấn, bồi dưỡng đại biểu

HĐND cấp xã nhiệm kỳ

2021-2026

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Trung tâm

Chính trị

huyện

Chiều 14h00
Họp Hội đồng Thi đua-

Khen thưởng huyện

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Nguyễn Tiến

Dũng

Phòng Nội vụ

mời TP liên

quan

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 17/05/2023

Sáng 08h30
Họp về Báo cáo kết quả

việc xử lý gỗ vật chứng

 PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

 Phòng họp

tầng 2

Chiều 15h00

Chủ trì Hội nghị công

bố ý định diễn tập

KVPT xã Ia Tơi

Chủ tịch UBND huyện

 Trụ sở

UBND xã

Ia Tơi

Thứ 5, ngày 18/05/2023

Sáng 07h00

Dự Đại hội đại biểu Hội

Nông dân huyện khóa

III, nhiệm kỳ 2023-2028

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo GM

Hội trường

trung tâm

huyện

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 19/05/2023

2

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm

Sáng 07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

 PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 20/05/2023

Chủ nhật, ngày 21/05/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-05-16T10:27:55+0700

		2023-05-16T13:06:57+0700